別記第14号様式(第13条関係)

奨学生

番 号

転 学 届

年  月  日

 熊本県教育委員会 様

育英奨学生

住 所
〒   ―   TEL   ―   ―

氏 名

連帯保証人

住 所
〒   ―   TEL   ―   ―

氏 名

下記のとおり転学しましたので、(育英資金借用証書及び育英資金返還明細書を添え

て)届け出ます。

記

転学する前の学校名

 転学先の学校名等

転 学 日 年  月  日

学 校 名 国公立・私立

所 在 地

転学後の卒業予定日 年  月  日卒業予定

 上記のとおり相違ないことを証明します。

        年  月  日

          学 校 名

          学(校)長名                   職印

注 転学後も継続して育英資金を受ける者は、借用証書及び返還明細書を添付する必要

はありません。